% €scowa Secunpdnria

w0t Quinta pas Paumeilras
COVILHA

BUFETE

Descricao

Agua

éénana - Unidr;de
Bolacha Maria

Bolo - Fatia

Café

Ché

Ché Preto

Compal 0,20

COPO DE LEITE

Cﬁ;po de Leite - Funcionério ﬁ
FRUTA DESIDRATADA
GALAO

Gelatina

Géléti.na Me[ancia/Tutti-Frt;ltl:-
logurte Liquido

IOGURTES LIQ. MAGROS
Lafén]:a -mljrniid;':rnrc'!‘e -
Magé - Unidade e

Néc-tar Juver

Péré - Unidade #

SANDES DE ATU-M
Séndes dé mante%ga
SANDES FIAMBRE DE PERU
SANDES MISTA

Sandes Queijo

* Precos sujeitos a alteragao conforme fornecimento semanal.

g

REPUBLICA

PORTUGUESA

Nﬂ‘ 006 COVILHA

Pre

EDUCACAO, CIENCIA
E INOVACAO

co Venda
0,21€
0.24 €

0,10 €

043 €
0,23 €
0,05 €

0,06 €




